

کارمندان، مدیران، از همه مردم و اقشار رنج دیده اروند برای امیدواری شان به آینده تشکر می‌کنم، ممنونم که به آینده‌ای که ترسیم شده با وجود همه مشکلات و موانع امید دارند.

• چهار سال پیش رو دوران سازندگی حداکثری است

از ایشان در خصوص شرایط کنونی و اینکه مهمترین برنامه شما برای آینده منطقه آزاد اروند در دوره دوم قائم مقامی تان چه خواهد بود سوال کردیم ایشان اشاره کردند به تاثیر انتخاب هیئت مدیره جدید، حضور سردار شمخانی، اثر حضور و حمایت آقای فروزنده و انتخاب آقای رستمی به عنوان مدیری جوان و دلسوز به عضو هیئت مدیره و نگاه عمیق و سالم اسماعیل زمانی و گفتند این هیئت مدیره آمده است تا در این دوره آبادان و خرمشهر را آباد و خرم کند، دیگر دوره آوار برداری تمام شده و چهار سال پیش رو دوران سازندگی حداکثری است و ادامه دادند:

ما هر چه آبرو داریم از مردم داریم، سطح خدمات و تکریم مردم باید تغییر کند، برنامه اصلی ما جذب سرمایه‌گذاران و ایجاد بستر مناسب برای تحقق امید و رویای مردم است. همه موانع را توافقی کرده‌ایم بدون هیچ چشم‌پوشی از سر راه برداریم، مردم خواهند دید در چهار سال دوم و دولت دوازدهم، خاطره سالهای جنگ و بازسازی با همه مشکلات و تلخی‌هایش برگی در تاریخ خواهد بود، همه آماده باشند به آبادان و خرمشهر نو و امیدوار سلام بدهند. جمعیت آبادان و خرمشهر را به یک و نیم تا دوبرابر خواهیم رساند، شکل و ترکیب اداره شهرستان را به نفع یک نهضت سازندگی همگانی با کمک مردم تغییر می‌دهیم، این مهم خواست مقام معظم رهبری، رئیس جمهور دکتر حسن روحانی و مردم است.

امروز ما تا نقطه مطلوب فاصله داریم، اما به این نقطه می‌رسیم، اطمینان داشته باشید، هیچگونه رخوت و کم کاری را قبول نخواهیم کرد. این تلاش جهاد در کنار مردم، همراه با مردم برای مردم است. با کمک و

حمایت دولت محترم حالا که از مرحله سخت اجرایی شدن همه قوانین و موضوع گیت و گمرک و حصار گذشتیم، هر مانعی را با هر عنوان کنار زده و راه را برای آینده باز می‌کنیم. دست مشکل تراشان و سوء استفاده کنندگان را هم همانطور که رئیس جمهور محترم به همه ارکان دولت ابلاغ کرده‌اند، بدون در نظر گرفتن هیچ مصلحتی کوتاه



خواهیم کرد.

در این میان یک قول به مردم آبادان و خرمشهر می‌دهم، آن اینکه توقعات نجیبانه ایشان و خواسته‌های ایشان که الحق حداقلی است را برآورده می‌کنیم، منطقه آزاد اروند منطقه تکریم مردم است، هر کسی تکریم نکند این مردم را در این منطقه و سازمان جایی نخواهد داشت، در دوره دوم برنامه ما توسعه اروند و تکریم مردم است، احترام به مردم و حل مشکلات مردم، این کار را به انجام می‌رسانیم و اگر جایی هم مشکلی در این مسیر باشد به سرعت حل خواهد شد. بنده به اتفاق آقای زمانی و هیئت مدیره و مدیران تصمیم داریم، شده خانه به

خانه در چهار سال آینده شرایط این مردم را از نزدیک ببینیم، نشان بدهیم که مسئول در جمهوری اسلامی باید نسبت به تک تک شهروندان متعهد باشد.

مردم اطلاع داشته باشند سرمایه‌گذاران بزرگ در راه اروند هستند، آنها می‌آیند که آبادان و خرمشهر نو شود، بازار را توانمند خواهیم کرد، به بازار قدرت عمل و استقلال در مدیریت و تصمیم‌سازی می‌دهیم، به نحوی که فعالان آن دو تا سه برابر شوند، رونق به بازار برگردد، ما قدر شناس فعالان اقتصادی، تولیدکنندگان، صنعتگران و بازاریانی هستیم که طی سال گذشته مسئولانه کنار ما حضور داشتند، با دولت همکاری کردند و مطالباتشان را قانونی پیگیری کردند و در ایجاد شور انتخاباتی و مشارکت حداکثری و قدرشناسی از دولت تدبیر و امید جدی و تلاشگر ظاهر شدند، منطقه آزاد اروند به کارمندان و تجار توجه ویژه خواهد کرد و برای جوانان امکانات خاصی در نظر دارد. در حوزه بهداشت و آموزش زیرساخت‌ها فراهم است و مانده راه هموار شده را طی کنیم.

• اولویت با رونق سریع بازار است

با آقای کعبی در مورد انتظارات مردم صحبت کردیم، گفتیم دیگر مردم از شنیدن وعده خسته شده‌اند، منطقه آزاد اروند باید تکلیفش را با مردم یکسره کند، اینکه هیئت مدیره با توجه به حل مشکل گمرک و اروند اگر نتواند انتظارات مردم را برآورده سازد امیدها کمرنگ خواهد شد، و ایشان گفتند که همه اعضاء هیئت مدیره و مدیر عامل اینها را می‌دانند و تصمیم‌شان هم مبتنی بر تحقق همین مهم و حل این مشکلات و مسائل است و ادامه دادند:

اول قبل از پاسخ به این سؤال شما بگوییم که مردم اروند کنار و چوئیده، گل سرسبد اروند هستند، بعضی به دلیل بیرون از محدوده ماندن این دوشهر که انشالله مسئله آن در این دولت حل خواهد شد، فکر می‌کنند ما نمی‌دانیم این مردم مظلوم چه گرفتاری‌هایی دارند، اینطور نیست، آقای